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Undervisningskompetanse og digitale læringsmidler 

 

Canvas og Inspera er de nye læringsplattformene som blir vesentlige for undervisningen vår.  Alle an-
satte må lære seg å bruke dem.  Undervisningskvalitet og undervisningskompetanse blir fremover nært 
knyttet også til digitale læringsmidler.   

 

God undervisning i medisin avhenger av hver enkelts engasjement, forberedelser, faglige innsikt og for-
midlingsevne.  Undervisningskvalitet er også knyttet til organisering, samarbeid og ressurser.  Vi har i høst 
startet opp den reviderte studieplanen for profesjonsstudiet i medisin med nye muligheter for å forbedre 
undervisningen.   

 

Første januar blir Canvas den nye læringsplattformen for medisin, den erstatter MiSide.  Alle ansatte må 
lære seg Canvas.  I forrige K1-nytt la Hans Flaatten ut tre svært instruktive introduksjonsvideoer (se også 
side 4 her).  Bruk dem.  Fakultetet og studieseksjonen vil likeledes tilby kurs.  Canvas skal stimulere til nye 
læringsformer og vil være et viktig supplement når forelesninger og klinikker reduseres i ny studieplan.  
Plattformen vil lagre filer for studentbruk slik MiSide også har gjort, men inneholder i tillegg en rekke nye 
muligheter for kommunikasjon med studentene.  

 

Parallelt med Canvas innføres Inspera som plattform for digital eksamen.  Her skjer innføringen gradvis, og 
noen er allerede i gang.  Digital eksamen har mange fordeler. Det er viktig at vi lærer oss å bruke Inspera 
optimalt, slik at de fordelene tas ut og vi unngår unødig arbeid. 

 

UiB har lenge satt som krav at universitetslærere 
skal gjennomgå obligatorisk undervisningskurs.  
Med økt vekt på digitale læringsmidler blir kurs og 
opplæring enda viktigere enn før.  Ved K1 vil vi føl-
ge opp kravene til god undervisning, opplæring og 
kompetanse.   

 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

KLINISK INSTITUTT 1 

DET MEDISINSK- 

ODONTOLOGISKE FAKULTET 

UNIVERSITETET I BERGEN 
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Eli hilser  fra sitt nye hjem i 
Danmark. Illustrasjon: colourbox.com 

https://www.canvaslms.com/
http://www.uib.no/student/86719/digital-eksamen
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Instituttets dag 

Torsdag 26. november var det instituttets dag på Hotell Norge  

Professor Kjell-Morten Myhr startet instituttdagen med seksjonen Undervisning og formidling, hvor han 
holdt et innlegg om ny studieplan og semesterutforming, og hvor han blant annet demonstrerte Kahoot.it 
– en slags digital ”quiz” som kan brukes til undervisning. Neste foreleser var Marion Solheim, kommunika-
sjonsrådgiver ved MOF, som holdt et innlegg om formidling av forskning og betydningen av dette.  

I neste seksjon, Forskningsstrategier, holdt Mari Kristine Nes fra Forskningsrådet en presentasjon om 
”Forskningsrådet, strategier og virkemidler for helseforskning” og professor Torbjørn Omland fra UiO 
holdt et innlegg om ”Forskningsstrategier” ved Det medisisnke fakultet, UiO. 

I seksjonen Forskningsprosjekter, fikk vi et innblikk i noe av den spennende forskningen som blir gjort ved 
K1. Oddrun Gudbrandsen presenterte sine forskningsprosjekter om fiske-
proteiner, hvor hun blant annet har studert effekten av fiskeproteiner vs. fedme-
kirurgi. Psykiater og professor Tor Ketil Larsen (SUS, K1) presenterte sin forskning 
om tidlig oppdagelse av psykose og Charalampos Tzoulis, nevrolog og forsker ved 
K1, presenterte sin forskning på Parkinson sykdom. 

I seksjonen Universitetet og helseforetak sammen om utdanning og forskning 
holdt administrerende direktør i Helse Bergen Eivind Hansen, Bjørn Egil Vikse 
(Helse Fonna,K1) og Gunnar Mellgren (Helse Bergen, K2), hver sine interessante 
innlegg om hvordan få til et godt samarbeid 
mellom helseforetakene og UiB. 

Administrasjonssjef Jorunn Skei, holdt et inn-
legg om organisasjonsutviklingsprosjektet (OU-
prosjektet) og K1s instituttleder, Nils Erik Gil-
hus, presenterte status og muligheter for K1. 

I siste seksjon Universitetets– og fakultetets 
strategi, holdt prorektor ved UiB, Anne Lise 
Fimreite en innlegg om universitetets nye strategi 

for 2016-2022: Hav, liv, samfunn og 
dekan ved MOF, Nina Langeland, av-
sluttet den faglige delen av institutt-
dagen. 

Til slutt var det duket for en tre 
retters middag, i et av selskapsloka-
lene på Hotell Norge.  Det var en fin 

avslutning på en svært 
lærerik, trivelig og sosial 
dag! 

 

 

Professor Tor Ketil Larsen 

Charalampos Tzoulis 

Fra venstre: Professor Lars B. Engesæter, profes-

sor Kristine Skarstein og professor emeritus Arne 

Skarstein 

Fra venstre: økonom Elisabeth Bjerke, stipen-

diat Aliona Nacu og Hanne Linda Nakkestad 

Oddrun Gudbrandsen, stipendiat Aslaug Drot-

ningsvik, Lea Landolt og stipendiat Øystein 

Solberg Eikrem 

Professor Daniela Elena Costea og 

professor Trygve Hausken 

Fra venstre: professor Ansgar Espeland, 

professor Nils Erik Gilhus, Eli Grøhn 

(studiekonsulent) og Elbjørg Sanden 

Søvik (personalkonsulent)   

http://vedlegg.uib.no/?id=53411e66edb4611c4710a129e0bda85b
http://vedlegg.uib.no/?id=6361581ff1fc6ebfe13c227867ee792d
http://www.uib.no/ouprosjekt
http://www.uib.no/ouprosjekt
http://www.uib.no/strategi
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Ny, viktig artikkel i Nature om bipolare      
lidelser  

Kjetil Ødegaard, psykiater og professor ved K1, er 
medforfatter på en ny multisenterstudie om bipo-
lare lidelser. 

Studien viser at ved å se på hjernecellene til pasi-
enter med bipolare lidelser kan en se om litiumbe-
handling vil ha noe effekt. Litium blir regnet for å 
være den beste medisinen for å behandle pasien-
ter med bipolar lidelse, og mange tusen mennes-
ker i Norge bruker dette medikamentet daglig.        

- Dette er en av de første 
studiene som på cellenivå 
viser hvordan bipolar lidelse 
påvirker hjernen og hvorfor 
litiumbehandling virker for 
noen pasienter med denne 
sykdommen, mens andre 
ikke har nytte av det samme 
medikamentet, sier Ketil J. 
Ødegaard til Helse-bergen.  

Felles møteplass etablert for å fremme 
forskning innenfor ortopedi 

En arbeidsgruppe ble oppnevnt med mandat om å 
fremme forskning  innenfor ortopedi og tilgrensede 
fag. 

Det er i dag en rekke forskningsgrupper innenfor fag-
feltet ortopedi, som kjenner for lite til hverandres 
prosjekter. Målet har vært å knytte forskningsmiljøe-
ne i registrene, i klinikkene og biomateriallaborato-
riet nærmere sammen, for å kunne orientere hver-
andre om pågående prosjekter, gi feedback og sti-

mulere de yngre til å job-
be med forskning.  

Det er nå etablert faste 
forsknings møter med 
oppstart etter nyttår. 

 

 

 

Kurerer mageplager ved hjelp av avføring  

Overlege og professor ved K1, Trygve Hausken, 
bruker avføring til å kurere mageplager.  

For ti år siden kom de første publikasjonene om 

behandling med avføring. Nå har det eksplodert. 

Avføring blir testet som behandling for alt fra ledd-

gikt, overvekt til kroniske tarmsykdommer, sier 

Trygve Hausken til Bergens Tidende.   

 

 

 

 

 

 

 

Professor Odd Helga Gilja valgt til president i 
EFSUMB  

Professor Odd Helga Gilja ble nylig valgt til presi-
dent i den europeiske ultralydforeningen EFSUMB. 

 EFSUMB har 28 medlemsland og over 20.000 med-
lemmer.  Vi gratulerer!  

Trygve Hausken og sykepleier Marthe Lisbeth Jansen.   
FOTO: Ørjan Deisz 

http://www.helse-bergen.no/no/nyheter/Sider/Hjerneceller-hos-bipolare-pasientar-kan-føreseie-effekten-av-litiumbehandling-.aspx
http://www.bt.no/nyheter/lokalt/Drittenkelt-a-kurere-mageplager-3488560.html
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CANVAS – nå som e-læring! 

Som de fleste vel nå har fått med seg sier MOFA og UiB farvel til MiSide neste år, og MOFA skal trolig 
starte 100% med Canvas fra 1. Januar. Dette betyr at så vel akademiske ansatte som administrasjon bør 
forberede seg til denne overgangen. 

Vi har forsøkt Canvas i et emne ved K1 nå i høst, og på bakgrunn av de erfaringene vi har gjort oss har jeg 
forsøkt etter beste evne å holde noen oversiktsforedrag samt et innføringskurs. Dette er jo mildt sagt en 
lite effektiv måte til å nå ut til kollegiet med. Jeg har derfor laget en serie med introduksjonsforelesninger 
(e-læring) i Camtasia (TechSmithRelay) som jeg håper mange av dere kan ha nytte av: 

1. En introduksjon til Canvas 

2. En introduksjon til hvordan jobbe med moduler, filer og sider i Canvas 

3. En introduksjon til hvordan lage prøver og tester i Canvas 

Les mer om Canvas her. 

E-forelesningene bør sees i denne rekkefølgen og er på ca 15-20 minutter hver. 

Du kan se disse på følgende linker: 

Del 1: 

https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/25.10/948200/Canvas-introduksjon_-
_20151025_122949_39.html 

Del 2: 

https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/02.11/760065/Infring_i_Canvas-
bruk_av_moduler_-_20151102_150045_39.html 

Del 3:   

https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/10.11/1366733/Bruk_av_Canvas_-
_del_3_prver_-_20151110_112730_39.html 

Hans Flaatten                                                                                                                                                                                                     
Professor K1 

 

Kurs i Canvas for de vitenskapelig ansatte ved MOF : 

 2. des. kl. 0930-1130, stort aud. Haukeland sykehus/sentralblokken 

 7. des. kl. 0930-1130, stort aud. Haukeland sykehus/
sentralblokken  

Det oppfordres til at de administrative/tekniske ansatte også          
kommer på kursene. 
 
Det er ikke påmelding til kursene til disse kursene. Og det er Program 
for universitetspedagogikk (UNIPED) som er kursansvarlig. 
 

Illustrasjon: Colourbox.com 

http://www.uib.no/diguib/93663/mitt-uib-ny-læringsplattform-ved-uib
https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/02.11/760065/Infring_i_Canvas-bruk_av_moduler_-_20151102_150045_39.html
https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/02.11/760065/Infring_i_Canvas-bruk_av_moduler_-_20151102_150045_39.html
https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/10.11/1366733/Bruk_av_Canvas_-_del_3_prver_-_20151110_112730_39.html
https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/10.11/1366733/Bruk_av_Canvas_-_del_3_prver_-_20151110_112730_39.html
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Nye utlysninger av midler                                                                                                                   
og kurs/konferanser/seminarer 

 

  

 

Ny utlysning fra Forskningsrådet 

 
HELSEVEL Forprosjekter for Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor.  

Utlysningsplan for HELSEVEL for 2016:  

   

  

 

 

 

 

 

Hvordan holde seg oppdatert? Meld deg på programmets nyhetsbrev. All informasjon fra programmet sendes ut 
med programmets nyhetsbrev.  

 

Stipend til norske studenter for studier i USA  

Studenter som tenker på å søke utveksling eller ta helgrad i utlandet: Norge-Amerika Foreningen (NORAM) har 
stipend for master/PhD studier i USA. Beløpene varierer fra $3 000 - $20 000 og blir gitt på bakgrunn av behov og 
akademisk kvalitet.   

Søknadsfrist er 18. desember for studieopphold høst 2016/vår 2017.  NORAM har gitt ut stipend siden 1919, og har 
støttet over 5300 personer med deres utdanning i USA. Se her for mer informasjon. 

Merk at foreningen også har stipender for ansatte/professorer eller andre som har lyst til å ha et internasjonalt 
opphold i USA, for å forske eller undervise et semester. Samarbeidsorganisasjonen i USA, American Scandinavian 
Foundation har et stipend som heter Visiting Lectureships. Søknadsfrist er 15. februar 2016, og de anbefaler å star-
te tidlig med en søknad.  

 

Stipender for post-doc studier innen human ernæring 

Henning och Johan Throne-Holsts stiftelse för främjande av vetenskaplig forskning lyser ut stipender til studier 
innen human ernæring.  

 

Det er også muligheter for å søke om stipend under forskarutdanningstiden eller om gjesteforskerstipend for frem-
stående utlenlandske forskerer for å komme til en institusjon i Norge eller Sverige for å stimulere det interne ar-
beidet. 

Søknadsfrist er 1. mars. Les mer her. 

Søknadsfrist  Tema/støtteform 

17. februar   Forprosjekter for Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor 

25. mai  Skisser for kjernemiljø og klynge 

 Forskerprosjekter og eventuelt Annen støtte 

12. oktober  Kjernemiljø og klynge 

 Innovasjonsprosjekter i offentlig sektor 

http://www.forskningsradet.no/prognett-helsevel/Nyheter/HELSEVEL_2016__tentativ_utlysningsplan/1254013092147/p1254005461901
http://www.forskningsradet.no/prognett-helsevel/Nyhetsbrev/1254005461894
http://www.noram.no/noram_stipend/graduate-stipender/
http://www.amscan.org/fellowships-and-grants/visiting-lectureships/
http://vedlegg.uib.no/?id=ad15db31afff575151c2af13ca290707
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Nye forskernettverk  –  medisinsk og helsefaglig forskning 

COST er en europeisk nettverksorganisasjon der de fleste landene i Europa (herunder Norge og alle EU-landene) 
er medlemmer. En viktig oppgave for COST er å fremme europeisk forskningssamarbeid ved å igangsette 
vitenskapelige nettverk ("COST-aksjoner").  
 

I oktober 2015 ble det vedtatt å igangsette 40 nye COST-aksjoner, hvorav 15 er innenfor/relevante for medisinsk og 
helsefaglig forskning. Forskningsrådet anbefaler deltakelse i COST-aksjoner og er også koordinator for norsk del-
takelse.  

Se mer informasjon her. Og her kan du finne søknadsskjema. 

Ta kontakt med NFR innen 8. januar 2016 hvis du er interessert i å søke. 

 

Hvordan profilere forskningen din på nett                                                                                                                      

Hva slags informasjon får folk opp når de googler navnet ditt? Det kan du i stor grad bestemme selv. Kommunika-
sjonsavdelingen lærer deg hvordan på frokostmøte torsdag 10. desember.  

Tid og sted: Torsdag 10. desember, kl. 08.30-09.45 (dørene åpner for frokost fra kl. 8), Auditorium A, Sydneshaugen 
skole.  Les mer om møtet, og meld deg på innen mandag 7. desember. 

Denne kommunikasjonsfrokosten har forskere som hovedmålgruppe, men alle interesserte UiB-ansatte er velkom-
ne. 

 

Nytt fra NSH                                                                                                                                                     

Nyheter fra Norsk sykehus– og helsetjenesteforening. Aktuelle tema: 

 Dagsmøte om helseøkonomi 7. desember, tema: Finansiering av nye kostbare legemidler. 

 Hvordan hjelper helsetjenesten til i flyktningesituasjonen? 

 Lederkonferansen 4. og 5 februar, med hovedtema god ledelse og nasjonal helse- og sykehusplan. 

 Erik K. Normann tiltrådte som president i IHF, International Hospital Federation. 

 Medisinsk kontorfaglig helsepersonell i sykehus, Oslo - København 2016  

Les mer her. 

 

Nytt fra Stiftelsen Bergensklinikkene                                                                                              

Nyheter fra Stiftelsen Bergensklinikkene om rusproblematikk og helse. Aktuelle tema: 

 Program rusfaglig forum: Rus og Bolig - Fremtidens boligløsninger - Hvor skjer inntak av rusmidler. 

 Musikkterapi, rus og psykisk helse - brukererfaringer. 

 Nina Arefjord: Mentaliseringbasert terapi i rusbehandling - implementering. 

 Brukerstyrte Innleggelser i Stiftelsen Bergensklinikkene - Pilotprosjekt 2014-2015. 

 Translating person-centered care into practice. 

Les nyhetsbrevet her. 

http://vedlegg.uib.no/?id=f609e4a84a2cb5eb1d33271039ed33c7
http://vedlegg.uib.no/?id=afb6c5bd386b427f0a13311a93f51c21
http://vedlegg.uib.no/?id=1ba4163c8ed99b29b3a48e22d2e48577
http://www.uib.no/foransatte/93568/hvordan-profilere-forskningen-din-p%c3%a5-nett
https://www.nsh.no
http://www.bergensklinikkene.no/hjem/nyhetsbrev-stiftelsen-bergensklinikkene8/?utm_medium=email&utm_campaign=Nyhetsbrev+Stiftelsen+Bergensklinikkene+25+november&utm_content=Nyhetsbrev+Stiftelsen+Bergensklinikkene+25+november+CID_3ebb82dcc5db7d96d70436452bd
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Utvalgte Horizon 2020 utlysninger 

 

           

   

  

  

  

  

 

 

 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020. 

Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente. 
Se gjennom og finn det som er relevant for ditt felt!  
Se hovedside med Horizon 2020-utlysninger her.  
 
UiB har og sin egen Horizon webside. 

 

Utvalgte aktuelle frister:  

 

  

 

 

 

 

 

 

Under SC2-2016 ”Food security..” ,two stage 

SFS-38-2016:Impulsivity and compulsivity and the link 
with nutrition, lifestyle and the socio-economic environ-
ment    Deadline: 17 February 2016 
 

European Research Council:  

 

Consolidator Grant. Consolidating your own independ-
ent research team or programme.  
Deadline: 3. February. 

Under Marie Sklodovska-Curie Actions (MSCA):  
 

nnovative Training Networks (ITN):  
ITNs er svært populære samarbeidsnettverk i Horizon 
2020. The funding boosts scientific excellence and busi-
ness innovation, and enhances researchers’ career 
prospects through developing their skills 
in entrepreneurship, creativity and innovation. Frist: 12 
Januar 2016. 

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

IMI 2 (Innovative Medicines Initiative 2) – Call 6 for 
proposals, deadline 12 January. 
 Development of Quantitative System Toxicology (QST)  

 Establishing impact of RSV infection 
 

Also, the 'Big Data for Better Outcomes program: 
 

 Real World Outcomes across the Alzheimer's disease (AD) 
Spectrums (ROADS) to Better Care 

 Platform to optimise care for patients with haematologic 
malignancies.  

Pre-Announcement of JPND Call in Early 2016  
The EU Joint Programme – Neurodegenerative Disease Re-
search (JPND) will shortly begin another action to support 
working groups on “Harmonisation and Alignment in Brain 
Imaging Methods for Neurodegeneration”. Call launch date is 
in January.  Deadline: March 2016. 

Sammen med EU-midlene følger 
posisjoneringsmidler (POS) og 
prosjektetableringsmidler (PES) 
fra UiB. 

Generell info                               
POS-søknader                            
PES-søknader 

The 2nd Joint Call for ERANet-LAC. Topic 7: Cancer - Im-
proving the quality of care and quality of life of dying cancer 
patients. Topic 9: (ICT in relation with HEALTH): Improving 
wellbeing and inclusiveness through e-health, m-health, and 
active and assisted living  solutions. Deadline: 10 March 2016, 
launch 1.Dec. 

Under Personalised medicine, single stage 

SC1-PM-01-2016:Multi omics for personalised therapies on diseases of the immune system                                     
SC1-PM-04-2016:Networking and optimising the use of population and patient cohorts at EU level                  
SC1-PM-06-2016:Vaccine development for malaria and/or neglected infectious diseases                   
SC1-PM-09-2016:New therapies for chronic diseases                                                                                    
SC1-PM-11-2016-2017:Clinical research on regenerative medicine                                                         
SC1-PM-21-2016:Implementation research for scaling-up of evidence based innovations and good 
practice in Europe and low- and middle-income countries                                                                    
Deadline: 13 April 2016 

Also check out: 

SC1-PM-18-
2016:Big Data 
supporting Public 
Health policies 
Deadline:  
16 February. 

Eurostars2  Call 5:  
Supports R&D-performing SMEs and their partners by funding 
collaborative innovation projects that will be rapidly commer-
cialised. Access regional, national and international markets. 
Info from RCN. Deadline: 18 February.                                                                    

Pre-Announcement JPI-EC-AMR. 3rd Call ERAnet: Transmis-
sion Dynamics. Call opens in January 2016 . 

ERA-IB-2 7th joint call for proposals: Industrial biotechnology 
for Europe. Supports research and development activities in 
synthetic biology/biotechnology. Deadline: 1 February. 

Note: Webinar 7 Dec. 
on funding opportuni-
ties in Horizon 2020. 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://erc.europa.eu/consolidator-grants
http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/about-msca/actions/itn/index_en.htm
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-17
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-17
http://www.neurodegenerationresearch.eu/2015/11/joint-transnational-call-for-research-proposals-preannouncement/
http://vedlegg.uib.no/?id=8d728bcefef0719e751cbef1bf840fde
http://vedlegg.uib.no/?id=06c282a23c8e588578765c02f104da01
http://vedlegg.uib.no/?id=dda1c7d1684c2d9fd92127922dfd30b7
http://www.eranet-lac.eu/
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3055-sc1-pm-01-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3051-sc1-pm-04-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3052-sc1-pm-06-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3060-sc1-pm-09-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3053-sc1-pm-11-2016-2017.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3056-sc1-pm-21-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3056-sc1-pm-21-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
https://www.eurostars-eureka.eu/apply-funding
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/Eurostars/1254013698315?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.jpiamr.eu/activities/joint-calls/3rd-joint-call-transmission-dynamics/
http://www.jpiamr.eu/activities/joint-calls/3rd-joint-call-transmission-dynamics/
http://www.era-ib.net/7th-joint-call-0
http://www.era-ib.net/7th-joint-call-0
https://www.euresearch.ch/index.php?id=443&tx_seminars_pi1%5bshowUid%5d=376&no_cache=1&user_id=43788&job_id=1623
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

Det er tid for å søke om støtte frå fond og legat ved MOF og UiB  

Du kan søke om reisestøtte, og støtte til forskingsprosjekt innan t.d. almenn medisinsk forsking, kreftforsking, 
hjerte/karsjukdommar, pediatrisk forsking, anoreksia og fordøyelsessjukdommar. Sjå aktive utlysingar her.  
Søknadsfrist er 1. desember, det gjeld også Meltzerfondet. 

                                                                                                                                                                                                         

Utlysning av midler fra Meltzerfondet for 2015 

 

Det lyses ut midler til studenter og p.h.d.-kandidater kan søke om prosjektstipend og ansatte (forskere) kan søke 
om støtte til forskningstermin eller vitenskapelige reiser. Frist er 1. desember. 
Professorer og instituttledere ved UiB har rett til å nominere kandidater til fondets priser innen 1. des.  
 

Utlysning fra Bergen universitetsfond 

 

Forskere med tilknytning til UiB kan søke om midler til prosjekter for formidling og publisering av forskningsresulta-
ter, samt til avholdelse av vitenskapelige konferanser og workshops. Søknadsskjema finner du i databasen for fond 
og legater. Søknadsfrist er 1. desember. 
 

Olsens legat 

Utlysning av Skipsreder Jacob R. Olsen og hustru Johanne Georgine Olsens legat til forskning på bruk av nye under-
visnings- og læringsformer ved UIB. Både studenter og ansatte kan søke. Du søker via UiB sitt søknads-systemet for 
fond og legater innen 1. desember.  

 

Midler for internasjonale utdanningssamarbeid 

Prosjektetablering innan Erasmus+.  Frist 1. desember. Les og nyhendesak om dette.  

 
Research presentations from 2015 

 

Researchers from K1, K2 and Helse Bergen are invited to present their work to fellow researchers and the general 
audience (poster or oral presentation you have presented at a scientific meeting or a conference in 2015).  Re-
search Presentations 2015 will be January 25-29, 2016. Deadline for submission: 1st of December 2015.  More infor-
mation here,     
 

Stipendmidler utenlands 

 PhD fellowships in Hong Kong.  Deadline: 1.Dec. 

 IBSA Foundation Fellowships Call. To PhDs and MDs under 35 years, in 5 research fields: both basic and clinic 
endocrinology, fertility, dermathology, reumathology, pain medicine. Deadline: 31 Dec. 

 EMBO (European Molecular Biology Organization) Fellowships.  Short-term (PDs and advanced PhD students) 
fellowships fund research visits of up to 3 months. Deadline: throughout the year. 

 ERS/EMBO Long-term fellowships are basic science fellowships in respiratory science with a research project in 
molecular biology. Deadline: 31 January 2016. 

http://www.uib.no/mofa/66120/fond-og-legater#1-medisinsk-forskning
http://meltzerfondet.no/
http://meltzerfondet.no/hovedsiden/fondets-priser/
https://fond.app.uib.no/main/
https://fond.app.uib.no/main/
http://www.uib.no/ledelsen/82664/olsens-legat
https://fond.app.uib.no/main/
https://fond.app.uib.no/main/
http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Erasmus-Midler-til-prosjektetablering
http://siu.no/For-media/Nyheter-fra-SIU/Erasmus-Midler-til-prosjektetablering
http://vedlegg.uib.no/?id=655c024f6093854637c94b65f1bf25dc
https://cerg1.ugc.edu.hk/hkpfs/index.html
https://www.euresearch.ch/index.php?id=499&tx_ttnews%5btt_news%5d=410&no_cache=1&user_id=43788&job_id=1438
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/short-term-fellowships
http://www.embo.org/funding-awards/fellowships/ers-embo-fellowships
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EEA/Norway Mobility Grants 

 

a) Slovenia Scholarship: Call for Mobility Projects and Inter-institutional Cooperation Projects.  
Deadline: 1 December. 

b) Bulgaria Scholarship: Fifth Call Mobility Projects in Higher Education. Deadline: 23 December. 

 
Nordic PhD course in Tromsø 

The Nordic PhD course Bio-8303: ”Molecular and clinical aspects of cancer” will take place at the University of 
Tromsø in March 2016. Reg. deadline is December 1st. Read more: Info, Invitation, Schedule. 

Oslo Cancer Cluster R&D Network on personalized cancer medicine 

R&D Network on personalized cancer medicine – this time seen from the legal and ethical view, as well as touching 
upon the societal implications of personalized medicine and the investor perspective. 
Time: Wednesday December 9th, kl 14.00-17.30. Place: Oslo. Registration deadline: December 5th. 
Read more here. 

SKOKs ph.d.-stafett 2015 

Senter for kvinne- og kjønnsforskning (SKOK) ved UiB inviterer alle Ph.d.-kandidater som skriver avhandlinger med 
kjønnstematikk, til seminar 9. desember. Ph.d.-stafetten blir et heldagsseminar der alle får 15 minutter til å legge 
fram prosjektene sine. Deretter setter vi av minimum 15 minutter til diskusjon av innlegget. Påmeldingsfrist er 1. 
desember. Les mer her. 

Nominasjon av kandidater til å motta Kong Olav Vs kreftforskningspris 

Kreftforeningen inviterer til å nominere kandidater, samt liste over tidligere vinnere og retningslinjer for tildeling av 
kreftforskningsprisen for 2016. Nominasjonen må leveres på engelsk.  Fristen er 10. desember 2015. Mer informa-
sjon finnes på Kreftforeningens nettsider.  

PhD course in cellular imaging in Gothenburg  

The popular PhD course in Cellular Imaging at Sahlgrenska Academy/University of Gothenburg will be open for par-
ticipants from Norway also next spring.  
Time: Monday 11 April – Friday 15 April, 2016. To register for the course, please contact the scientific manager of 
the Centre for Cellular Imaging at Sahlgrenska Academy/University of Gothenburg; Julia Fernandez-
Rodriguez. There is no course fee for PhD candidates. Registration deadline: 20 January 2016. 

Nordic Imaging Symposium 

Invitation to a 2-day symposium in Gothenburg, “Bridging Nordic Imaging”, on 14-15 April, with invited speakers 
and participants from various imaging fields. Read more:www.ccigothenburg.com. Registration deadline: 29 Febru-
ary 2016.  
MedIm will offer 10 travel and accommodation grants to members who wish to participate only in the symposi-
um.  To apply for a MedIm travel grant, fill in a grant application form. If you are not already a       member, you 
can register for membership here.  

http://www2.cmepius.si/en/higher-education/eea-and-norway-grants3.aspx
http://eeagrants.org/opencalls/view/BG09
http://uit.no/mcac
http://vedlegg.uib.no/?id=292be2fc2c96431ea1c8aee47b26c119
http://vedlegg.uib.no/?id=db82ee5e68aa67d54a407d93b32d2fbf
http://vedlegg.uib.no/?id=855320e153e7c50ddeb55090a54d912b
http://vedlegg.uib.no/?id=7953996f5cfb338959eac9660803a4f1
https://kreftforeningen.no/forskning/kong-olav-vs-kreftforskningspris/
http://cf.gu.se/english/Centre_for_Cellular_Imaging/Courses/courses
mailto:julia.fernandez-rodriguez@cci.sahlgrenska.gu.se
mailto:julia.fernandez-rodriguez@cci.sahlgrenska.gu.se
http://www.ccigothenburg.com/
https://ntnu.wufoo.com/forms/w6q9s5/
https://ntnu.wufoo.com/forms/q6k5r7/
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Nasjonal forskerkonferanse om psykisk helse og rusmiddelforskning i Oslo 

Forskningsrådet inviterer til konferanse 1.–3. februar. Les mer her.  

 

Medical Education & All That Jazz 

Recommended summer school course in Canada July 4-7 2016 with focus on faculty development in the health pro-

fessions. Deadline for registering is February 15th, 2016. Early bird fee before January 8th. Read more.  

 

Kurs: Psykiske lidelser—i eldre år, Trondheim 15. mars 

Et tverrfaglig kurs fra Aldring og helse, Nasjonal kompetansetjeneste, med hovedfokus på depresjoner, angstlidelser 

og psykoser som debuterer i eldre år. Både utredning og behandling vil bli belyst. Thon Hotell Prinsen i Trondheim 

15. mars 2016. Les invitasjon her. 

 

11th Orpheus Conference  

Den 11. Orpheuskonferansen arrangeres den 10.-12. mars 2016 i Køln, Tyskland. Tema er ”Lost in translation: from 

medical studies to clinical research”.  Les mer her .   

 

The 8th European Conference on Comparative Neurobiology 

The 8th ECCN will be held in Munich from April 7 – 9, 2016. The selection of Plenary Speakers, as well as the 

planned symposia will cover a particularly wide range of evo-devo topics from human isocortex evolution to fish 

forebrain organization. Scientist presentations and symposia, as well as poster sessions. Registration and abstract 

submission are now open. Read more here. 

 

IARMM General Assembly 2016 joint with the 5th World Congress of Clinical Safety 

(5WCCS) 

The theme of the congress is ”Smart Hospitals and Healthcare: Health Care Management &  

Leadership, Risk, Quality, and Productivity.” 21 - 23 September 2016 at the Joseph B. Martin Conference Center, 

Harvard Medical School, Boston, USA, hosted by  the International Association of Risk Management in Medicine 

(IARMM).  Read more here. 

http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Forskning_pa_psykisk_helse_og_rus__muligheter_og_utfordringer/1254006669840?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
https://www.mcgill.ca/medicinefacdev/programs/medical-education-all-jazz
http://vedlegg.uib.no/?id=b060d0b3948e6ff1afca24d9f81a5fab
http://vedlegg.uib.no/?id=30391239f341bae0674f3d322ba8f67b
http://www.eccn8-munich2016.com
http://iarmm.org/
http://iarmm.org/
http://www.iarmm.org/5WCCS/
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K1s kommande disputasar 

 

Astrid Louise Betten Rygh disputerar 11. desember i Stavanger med avhandlinga ”Obstetric anal sphincter 

injuries. A population-based study of improvement of care.” 

Rettleiarar: Hartwig Kørner, Torbjørn Moe Eggebø og Finn Egil Skjeldestad. 

 

Kenneth Finne disputerar 11. desember med avhandlinga ”Proteomic signature of glomerular and tubular damage 

in hypertensive kidney.” 

Rettleiarar: Bjørn Egil Vikse, Olav Tenstad og Frode Berven  

 

Elisabeth Beisland disputerar 11. desember med avhandlinga ”Health-related Quality of Life, Distress 

and Psychosocial Factors in Head and Neck- and Renal Cancer Patients” 

Rettleiarar: Anne Kari Hersvik Aarstad, Hans Jørgen Aarstad og August Bakke 
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av våre søk i Pub-
med, ta kontakt med Solveig.Witso@uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   
 

Nivå 2 

 Differential responses to lithium in hyperexcitable neurons from patients with bipolar disorder. Mertens J, 
Wang QW, Kim Y, Yu DX, Pham S, Yang B, Zheng Y, Diffenderfer KE, Zhang J, Soltani S, Eames T, Schafer ST, 
Boyer L, Marchetto MC, Nurnberger JI, Calabrese JR, Ødegaard KJ, McCarthy MJ, Zandi PP, Alba M, Nievergelt 
CM; Pharmacogenomics of Bipolar Disorder Study, Mi S, Brennand KJ, Kelsoe JR, Gage FH, Yao J. Nature. 2015 
Nov 5;527(7576):95-9. doi: 10.1038/nature15526. Epub 2015 Oct 28. 

 Vision problems in ischaemic stroke patients: effects on life quality and disability. Sand KM, Wilhelmsen G, 
Naess H, Midelfart A, Thomassen L, Hoff JM. Eur J Neurol. 2016 Jan;23 Suppl 1:1-7. doi: 10.1111/ene.12848.  

 Disease-modifying treatments for multiple sclerosis - a review of approved medications. Torkildsen Ø, Myhr 
KM, Bø L. Eur J Neurol. 2016 Jan;23 Suppl 1:18-27. doi: 10.1111/ene.12883.  

 Predictors of treatment outcome in an effectiveness trial of cognitive behavioral therapy for children with 
anxiety disorders. Wergeland GJ, Fjermestad KW, Marin CE, Bjelland I, Haugland BS, Silverman WK, Öst LG, 
Bjaastad JF, Oeding K, Havik OE, Heiervang ER. Behav Res Ther. 2015 Nov 5;76:1-12. doi: 10.1016/
j.brat.2015.11.001. [Epub ahead of print]   

 

Nivå 1 

 The effect of intraoperative fluoroscopy on the accuracy of femoral tunnel placement in single-bundle ana-
tomic ACL reconstruction. Inderhaug E, Larsen A, Waaler PA, Strand T, Harlem T, Solheim E. Knee Surg Sports 
Traumatol Arthrosc. 2015 Nov 18. [Epub ahead of print]  

 Mode of detection: an independent prognostic factor for women with breast cancer. Hofvind S, Holen Å, 
Román M, Sebuødegård S, Puig-Vives M, Akslen L. J Med Screen. 2015 Nov 17. pii: 0969141315604006. [Epub 
ahead of print]  

 Prescription trajectories and effect of total hip arthroplasty on the use of analgesics, hypnotics, anti-
depressants and anxiolytics: Results from a population of total hip arthroplasty patients. Blågestad T, Nord-
hus IH, Grønli J, Engesæter LB, Ruths S, Ranhoff AH, Bjorvatn B, Pallesen S. Pain. 2015 Nov 14. [Epub ahead of 
print].  

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26524527
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26563092
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26563094
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26583954
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26583954
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26581365
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26581365
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26582492
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26588693
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26588693
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Dette hjørnet skal omhandle alt som berører arbeidsmiljøet ved K1. Her blir dere presentert for nyheter, HMS – 
handlingsplanen ved K1, når det vernerunder, arbeidsmiljøundersøkelser etc. Alle er velkommen med innspill til 
dette hjørnet!  

 

Verneombud ved K1: 

Lise Skålvik Amble, vara Asta Optun (administrasjon og vitenskapelige stil-
linger) 

Karen Marie Egeland, vara Suzanne Lehdal (Vivariet) 

Hanne Linda Nakkestad, vara Suzanne Lehdal (Lab/teknisk) 

 

NYHET:                                                            

Nytt HMS-avvikssystem VED MOF. Alle avvik skal nå rapporteres digitalt:                                                              
https://avvik.app.uib.no/skjema/f?p=692:1:                                                                                                                                                                                          
Ved UiB skal alle HMS-avvik meldes, for å kunne forebygge og følge opp skader på mennesker, miljø og materiell. 
Kunnskap om HMS-avvik er en forutsetning for å kunne ivareta et fullt forsvarlig arbeids- og læringsmiljø. 

Roller i HMS arbeidet: 

Leder: HMS er et lederansvar på alle nivå og er integrert i all ledelse.  
Leder kan delegere HMS-oppgaver til andre, som prosjektleder, HMS-koordinator, strålevernkoordinator, miljøkon-
takter mv. 

Ansatte og studenter har ansvar for aktiv medvirkning i arbeidsmiljøarbeidet. 

Verneombudene har en tilsynsfunksjon og skal ivareta ansattes interesser i saker som angår arbeidsmiljøet, og er 

samarbeidspartnere for ledelsen. 

Bedriftshelsetjenesten bistår ledere og ansatte med å skape sunne og trygge arbeidsmiljøforhold, og har en fri og 
uavhengig stiling i arbeidsmiljøspørsmål. 

HMS-seksjonen, Personal- og organisasjonsavdelingen, Eiendomsavdelingen og Kollegiesekretariatet er 
fagenheter i UiBs HMS-arbeid. 

Arbeidsmiljøutvalget er partssammensatt og arbeider for et fullt forsvarlig arbeidsmiljø. 

HMS – hjørnet 

https://avvik.app.uib.no/skjema/f?p=692:1
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Det administrative hjørnet 

Hellemyrsfolket 

Tilbud på billetter til ansatte ved UiB 

 Torsdag 14. januar kl. 19.30 

Billetettpris kr. 300,- 

 Klikk deg inn her . Velg ønsket forestilling ved å 
trykke kjøp billett. Klikk deg så inn via Hjelp meg 
med å finne de beste billettene som er tilgjengelige 
Velg priskategori Ansatt Universitetet i Bergen, ko-
de 2016UIB. Skriv inn ønsket antall billetter og ma-
skinen velger nå av gode seter som vi allerede har 
holdt av til dere. Forsett til betaling ved å logge deg 
inn til kassen. 

Lynkurs i Office  
Det er satt opp et ekstra kurs i Office i Bergen den 
18. desember kl 09.00– 12.00. 
 
Meld deg på her  

Viktige regnskapsfrister før jul 

Frister for å få belastet i 2015 regnskapet:  
 
Timelønn, honorarer: 4. desember  
Reiseregning i PAGA: 11. desember  
Reiseregning på papir: 4. desember  
Faktura tilhørende 2015: 15. desember  

Nytt design på uib.no  

Innhold og funksjonalitet videreføres, kun det visu-
elle utrykket blir endret. Designet 
bygger på UiBs offisielle grafiske 
profil og lanseres 3. desember.  

 

Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Tilbud 5080 Nyhetskanalen  

Spesialtilbud til UIB-medarbeidere!  

I desember går 5080 Nyhetskanalen live fra Ole Bull Sce-
ne med et ellevilt humorshow. Med sitt skråblikk på ny-
heter, media og politikk tar de norsk humor inn i et helt 
nytt format. 

Publikum vil få oppleve satire på sitt beste, hylende mor-
somme reportasjer og harselering med både byens poli-
tikere, journalister og bergensere generelt. 

Ord pris: Kr 450 + avg. Tilbud: Kr 350 + avg. 

Gjelder kun et begrenset antall billetter, så løp og kjøp! 

3. desember:    www.billettservice.no/event/460185?
CL_ORIGIN=ORIGIN3                                                                   
4. desember:    www.billettservice.no/event/460201?
CL_ORIGIN=ORIGIN3                                                     
5. desember:  www.billettservice.no/event/460207?
CL_ORIGIN=ORIGIN3                                                                 
10. desember:  www.billettservice.no/event/460215?
CL_ORIGIN=ORIGIN3                                                                 
11. desember:   www.billettservice.no/event/460217?
CL_ORIGIN=ORIGIN3                                                                  
12. desember:   www.billettservice.no/event/460219?
CL_ORIGIN=ORIGIN3 

Se mer på:   www.5080live.no  

https://www.billettservice.no/event/hellemyrsfolket-2016-billetter/478415?language=no-no
http://kursweb.vismaajourit.no/courseinfo.aspx?a3Vyc21hbGtvZGU9MjBMTTQzMzgzOSZrdGZpZD0zOTUzOSZrdXJzdHlwZT04MjkmZm9yZXRhZz0w
http://www.billettservice.no/event/460185?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460185?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460201?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460201?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460207?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460207?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460215?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460215?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460217?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460217?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460219?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460219?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.5080live.no
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Nyttige lenker 
 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Ny studieplan medisinstudiet 

Mi Side 

 

Fra to mailbokser til én. 

Helse Bergen/UiBs webside med 

retningslinjer for medisinsk forsk-

ning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studieseksjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Hvordan finne ut hva som er nivå 1 

eller 2-tidsskrift 

E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt 
 

Håndbok ved mistanke om fusk 
E-post til redaktør av K1-nytt:  

Solveig.Witso@uib.no 

   

Illustrasjon: Colourbox.com 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/en/ccbio
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
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